AGROQUIMICOS INDUSTRIALES CRIEFORTE



Quito, 25 junio 2018.

Señora

Pamela Cristina Porras Sevilla

Presente-

NOMBRAMIENTO

La junta general de socios de "AGROQUIMICOS INDUSTRIALES CRIEFORTE CIA." LTDA." Constituida mediante escritura pública celebrada el 11 de Mayo de 1999, en la Notaria del Cantón Rumiñahui, a cargo del Dr. Carlos Martínez Paredes, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 24 de Junio de 1999, notifican.

Dando cumplimiento a lo dispuesto en la junta General de Socios, realizada en Quito el 22 junio 2018, procedieron a reelegir como Presidente de AGROQUIMICOS INDUSTRIALES CRIEFORTE CIA. LTDA. a la Sra. Pamela Cristina Porras Sevilla, por el lapso de dos años, quien tendrá a su cargo la Presidencia de la Compañía.

Decisión que es directamente notificada a la persona designada.

Dr/. Marcelo Rodrigo Porras Villalba

GERENTE GENERAL

C.I. 1800039404

Yo, Sra. Pamela Cristina Porras Sevilla, en Quito a los 25 días del mes de Junio 2018 me doy por notificado y acepto la designación de PRESIDENTE DE AGROQUIMICOS INDUSTRIALES CRIEFORTE CIA. LTDA.

Janubo- Jovan Swill Sra. Pamela Cristina Porras Sevilla

C.I. 171119898-4

Prolongación Av. La Gasca Proy. S/N y Av. Mariscal Sucre Junto a la Fundación Polinal Telf.: (593-2) 2500-576 Fax: 2521-003 E-mail.: crieforte@yahoo.com

Quito-Ecuador